
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; zm. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 101/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3693CF7C-5F75-47B4-82C4-810D8C4ABD7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 682 444,05 4 472,00 10 686 916,05 

 75816  Wpływy do rozliczenia 367 589,43 4 472,00 372 061,43 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 367 589,43 4 472,00 372 061,43 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 367 589,43 4 472,00 372 061,43 
Razem: 46 490 166,30 4 472,00 46 494 638,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3693CF7C-5F75-47B4-82C4-810D8C4ABD7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 165 762,74 0,00 13 165 762,74 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 568 570,14 0,00 568 570,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 088,02 -649,05 82 438,97 
   Integracja i promocja sołectwa (Czyżeminek) - RRiWS 899,05 -449,05 450,00 

   Piknik rodzinny dla mieszkańców (Guzew-Babichy) - RRiWS 932,00 -200,00 732,00 

  4220 Zakup środków żywności 25 447,40 149,05 25 596,45 
   Integracja i promocja sołectwa (Czyżeminek) - RRiWS 1 000,00 -50,95 949,05 

   Piknik rodzinny dla mieszkańców (Guzew-Babichy) - RRiWS 1 000,00 200,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 316 221,12 500,00 316 721,12 
   Integracja i promocja sołectwa (Czyżeminek) - RRiWS 1 500,00 500,00 2 000,00 

Razem: 79 330 770,39 0,00 79 330 770,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3693CF7C-5F75-47B4-82C4-810D8C4ABD7E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


